

Отчет о проведении специальной оценки условий труда  
Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда



УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной  
оценки условий труда

*Ю. А. Островская*  
(подпись)

Островская А. А.  
(фамилия, инициалы)

«29» октября 2018 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда

Муниципальное бюджетное дошкольное  
образовательное учреждение "Детский сад  
общеразвивающего вида № 13 "Ромашка"  
муниципального образования городской  
округ Симферополь Республики Крым

(полное наименование работодателя)

295095, Республика Крым, г. Симферополь, ул. Дзюбанова, д. 20

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

9102068195

(ИНН работодателя)

1159102006095

(ОГРН работодателя)

68.32

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

*Ю. А. Островская*  
(подпись)

Островская Ю. А.  
Ф.И.О.

29.10.2018  
(дата)

*Л. Г. Зарванская*  
(подпись)

Зарванская Л. Г.  
Ф.И.О.

28.10.2018  
(дата)

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад общеразвивающего вида № 13 "Ромашка" муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)													
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4	
			4	5	6	7	8	9	10	3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
Рабочие места (ед.) - основные/все	6/6	6/6														
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	6	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	5	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Идентификационный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэроакустический	вибрационный	инфразвук	электромагнитное поле	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	температура воздуха	напряженность трудового процесса	иные (да/нет)					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
2-270001	Обслуживающий персонал Повар 5 т.р.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-270002	Повар 4 т.р.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-270003	Кухонный рабочий 2 т.р.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-270004	Рабочий по старее и ремонту спецобъекта 2 т.р.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-270005	Рабочий по старее и ремонту спецобъекта 2 т.р.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



2-270006	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
----------	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	-----	---	----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 17.09.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:  
 И. о. заведующего МБДОУ № 13 А. Осип (подпись) Осиповская А. А. (Ф.И.О.) 28.10.2018 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:  
 Завхоз (подпись) Осип (подпись) Осиповская Ю. А. (Ф.И.О.) 28.10.2018 (дата)  
 Медицинская сестра (подпись) Сар (подпись) Зарванская Л. Г. (Ф.И.О.) 28.10.2018 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:  
 1489 (подпись эксперта) Бойко А. С. (Ф.И.О.) 17.09.2018 (дата)



Специальная оценка условий труда